ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕРХНЕСОИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 18 февраля 2019 года                            № 12
О возложении полномочий по проведению анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита.

В целях организации исполнения бюджетных полномочий, предусмотренных пунктом 4 статьи 157  кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Возложить полномочия по проведению анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита на специалиста 2 категории администрации Верхнесоинского сельского поселения Чекомасову Анастасию Сергеевну.
Глава Верхнесоинского

 сельского поселения                                                В.В.Яковлев